AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - MICROAREA 02

Nome Inscrigao
SAMUEL EZEQUIAS NUNES 675
JUSSARA APARECIDA TARIGA 736
JONAS MIGUEL DE LIMA DOS SANTOS 1054
VALDOCI MONTEIRO 906
SILVIA STEINHAUS TORREL 226
FRANCISCA APARECIDA LIMA DA SILVA 657
MARILEIA APARECIDA NUNES 1065

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - MICROAREA 04

Nome Inscrigao
CAMILA REHBEIN DE LIMA 1117
MILENE CARMELINA DOS SANTOS 1027
MARCELO BATISTA DE LIMA 1076
JACKSON DOS SANTOS CAMILO 858

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - MICROAREA 11

Nome Inscrigao
ANDERSON MORAES DOS SANTOS 580
JOSIANE NEPOMUCENO PEREIRA MARION 579
DANIEL LASTA 670
CLENIR FERREIRA DE SOUZA 339
GILMARA DE SOUZA WENDLER 618
EZEQUIEL COSTA DA SILVA 376

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - MICROAREA 15

Nome Inscrigao
ANDREIA NUNES DA SILVA 541
LUSIANE FATIMA PEREIRA 519
LEDIANE GONCALVES DOS SANTOS 468
CARLOS MIGUEL DE LIMA 702
ADELAR DA SILVA GARCIA 673

AGENTE DE FISCALIZACAO

Nome Inscrigao
JANQUIEL NUNES DE CAMARGO 254
JONES ITAMAR KERBER 963
GILVAN GARCIA DOS SANTOS 1082
CANDIDO TADEU DA SILVEIRA 474
FERNANDA STEIN DE OLIVEIRA 1178
ROSEMAR ADRIANA DA COSTA 770

ASSISTENTE JURIDICO

Nome Inscrigao
FILIPE SAALFELD DA SILVEIRA 672
JOSIANE RAQUEL POZZEBON 1073
GABRIEL ORTIZ HUBNER 1132
MARINA DE OLIVEIRA SETTI 1167
SHERON MARCANTE 790
MAIRA JORDAN KUNKEL 1129
PAMELA ELICE MANICA 396
ANDRE DIAS BOSAK 452
MARCELO DE FREITAS ANTUNES 1074
EVANDRO PAULO VETTORAZZ| 454
FELIPE EDTT ENDLER 270
DIOGO DE OLIVEIRA PETRUCCI 972

Realizagao

0
Objetiva

CONCURSOS

OBJ
82,50
80,50
76,50
74,00
73,00
69,50
60,00

OBJ
88,00
84,00
74,50
61,00

0OBJ
75,50
74,50
63,00
57,00
56,00
54,50

0OBJ
69,00
67,50
63,00
62,50
57,00

0OBJ
82,20
70,80
57,20
52,70
51,20
50,70

OoBJ
81,60
78,70
77,45
77,10
76,45
74,80
73,55
72,30
70,30
70,30
68,40
64,85

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE LAGOAO
CONCURSO PUBLICO N° 001/2016
RELATORIO DE CLASSIFICACAO FINAL
ANEXO DO EDITAL N° 005/2017 - 18/05/2017

Resultado
82,50
80,50
76,50
74,00
73,00
69,50
60,00

Resultado
88,00
84,00
74,50
61,00

Resultado
75,50
74,50
63,00
57,00
56,00
54,50

Resultado
69,00
67,50
63,00
62,50
57,00

Resultado
82,20
70,80
57,20
52,70
51,20
50,70

Resultado
81,60
78,70
77,45
77,10
76,45
74,80
73,55
72,30
70,30
70,30
68,40
64,85
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RAFAEL CASTRO DA SILVA

JORDANE RECH

CARLOS EDUARDO SANTOS DRUZIAN
VERONICA MANDAGARA DE SOUZA
MELISE CALLAGE DA SILVA

GEZREEL SACHETT

RENAN DA SILVA BORGES

BRUNA EDUARDA PUNTEL

TULIO DOUGLAS FOLETTO ALVES

ATENDENTE DE CRECHE
Nome

INGRIDI LUANA MOURA MEILI
ANA LUSENI DOS SANTOS MEDEIROS
RITA DE CASSIA SODER
HINGLITHIS LARISSA FORNARI
ELIZABETE DOS ANJOS LIMA
IARA KESSLER BOHRER
DIULIANA SILVA DA COSTA
EDINEIA APARECIDA SETTER
JAQUIMAR SETTER

FABIANE DOS REIS COSTA

SILVANA DE FATIMA DOS SANTOS STEINHAUS

JANAINA ROSA DOS SANTOS

SILVIA MARIA DE LIMA

MARIA CRISTINA NUNES DA SILVA
PAMELA APARECIDA ALVES ASSUNCAO
EVA CLAUDETE NEPOMOCENO COSTA
MARCIA FERNANDA ALVES

LUCIANE APARECIDA DE MORAES KROTH
MARIZANE FATIMA RODRIGUES DOS SANTOS

NIZIANE DE MELLO LOPES
SANDRA GONCALVES

ANA PAULA FERREIRA RAUBER
ELIANE ORTIZ MENDES LASTA
EVA MARIA RAMOS

DIRLEI GONCALVES DIAS

AUXILIAR ADMINISTRATIVO
Nome

GUSTAVO DA SILVA MELO
KASSANDRA DE OLIVEIRA BORGES
TIELE AQUINO SCHUNEMANN
PRISCILA DORNELES DA SILVA
RODRIGO LASTA

JOSE ADAIR SOARES

CATARINA LARISSE DA COSTA FORTE
ANADIA DOS SANTOS TARIGA
BIANCA CAMARGO DOS SANTOS
ADRIANO VETTORAZZI

ELIANE DAVILA TARIGA

DEISE LILIANE MAI

TATIELI PEREIRA STEIN

FERNANDO CRISTOVAM DOS SANTOS
VALDECIR DOS SANTOS DE QUEIROZ
WALISON EDNER CARVALHO
CAROLINA DE QUADROS

Realizagao

0
Objetiva

CONCURSOS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICIPIO DE LAGOAO

CONCURSO PUBLICO N° 001/2016
RELATORIO DE CLASSIFICACAO FINAL
ANEXO DO EDITAL N° 005/2017 - 18/05/2017

436
609
544
590
1163
880
922
869
1141

Inscrigao
422
445
250
835
403
933
993
854
847
276

1097
987
313
381
999
659
861

1003
304
704
949

1096

1172

1059

1036

Inscrigao
742
252
853

1083
1181
1052
894
738
793
914
1133
281
650
489
891
791
493

64,25
63,25
61,35
60,95
56,80
56,80
56,45
54,80
50,65

OBJ
84,20
75,10
73,10
66,90
66,40
66,10
65,70
63,00
62,20
61,00
60,30
60,30
60,10
59,60
58,80
58,50
58,10
55,30
54,80
54,60
53,10
52,90
51,90
51,90
51,40

OBJ
79,80
76,80
76,50
69,40
68,60
68,10
67,40
66,90
66,90
65,40
62,30
62,10
62,00
60,70
58,70
57,70
57,00

64,25
63,25
61,35
60,95
56,80
56,80
56,45
54,80
50,65

Resultado
84,20
75,10
73,10
66,90
66,40
66,10
65,70
63,00
62,20
61,00
60,30
60,30
60,10
59,60
58,80
58,50
58,10
55,30
54,80
54,60
53,10
52,90
51,90
51,90
51,40

Resultado
79,80
76,80
76,50
69,40
68,60
68,10
67,40
66,90
66,90
65,40
62,30
62,10
62,00
60,70
58,70
57,70
57,00

13
14
15
16
17
18
19
20
21

Classificacado
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ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE LAGOAO
CONCURSO PUBLICO N° 001/2016
RELATORIO DE CLASSIFICACAO FINAL
ANEXO DO EDITAL N° 005/2017 - 18/05/2017

MAXIHALEN DIAS DE OLIVEIRA 902 56,20 56,20
EDNA LEONESE NUNES 841 52,90 52,90
SANDRA NUNES AGUIAR 789 52,80 52,80
ANA TACIA SCHAURICH 748 52,60 52,60
CHARLES FERNANDO PENS 1066 52,30 52,30
SEBASTIAO GILCEU DOS SANTOS BORGES 320 51,10 51,10
THAIRA EDUARDA GUARIENTI 1061 50,90 50,90

AUXILIAR DE CONTABILIDADE

Nome Inscrigdo OBJ Resultado
GUSTAVO MASSUEL SANTOS SEVERO 771 66,80 66,80
MILENE KIPPER AMELINI 1041 61,50 61,50
BRUNA VICENTE LEMES 481 60,30 60,30
MARIELI DE SOUZA 345 56,60 56,60
PATRICIA GONCALVES 815 54,90 54,90
VOLNEI CEZAR STEINHAUS 665 53,50 53,50
SABRINA RUBERT BOLFE 1022 51,70 51,70
CONTADOR

Nome Inscrigdo OBJ Resultado
GIANE ROMAN PIONER 757 81,50 81,50
EDINO FIUZA 1130 67,00 67,00
JOICE APARECIDA DA ROSA GERVASONI 1016 66,00 66,00
CASSIO BORDIN FABRA 848 65,00 65,00
ROMULO DE BEM 405 58,50 58,50
FRANQUE REDIN DE ALMEIDA 367 58,00 58,00
ELISIANE ARAUJO LOPES 681 57,50 57,50
ADRIANO MARTINS AGUIRRE 868 53,50 53,50
DOGLAS MORAIS LAUTERT 1093 52,50 52,50
DOMESTICA

Nome Inscri¢éo OBJ PV. PR
TATIANA DA ROSA KOEHLER 350 35,55 54,95
LUCIA JOSSELAINE CAMARGO DOS SANTOS 1010 32,35 57,20
JORDANA DE LOURDES DA SILVA 214 31,80 57,75
CASSIELI APARECIDA DOS SANTOS 384 39,45 49,90
ROZELENE WINK KESSLER 836 31,65 57,20
BIANCA AVELINA DOS SANTOS BRITO 884 35,00 53,25
CAMILA INES DOS SANTOS 680 31,65 52,70
FERNANDA APARECIDA FRANCA LEONARDO 545 31,25 50,45
LEDIANE TARIGA 526 30,40 47,65
MARISANE DAS NEVES SOARES 213 30,35 47,10
BARBARA DENISE BORGES DOS SANTOS 995 32,35 44,85
PATRICIA FURTADO 1100 30,55 42,05
EVA APARECIDA SILVEIRA DE VARGAS DOS SANTOS 947 29,20 42,60
JOSIANE DOS SANTOS MOURA 480 30,55 39,80

ENGENHEIRO CIVIL

Nome Inscricdo OBJ Resultado
CLAUDIANE ANDREIA BATTISTI 776 79,00 79,00
SIMONE MARINI 527 77,00 77,00
LUCAS MAZZOLENI PINTO 535 77,00 77,00
FABIO RODRIGO LAWALL 558 75,50 75,50
VAGNER VIATRONSKI LOBA 783 75,50 75,50
LEONARDO JORGE PEREIRA 1072 74,50 74,50
BRUNA MORAIS DONEDA 801 70,50 70,50
BRUNO DAMETTO ARANGUIZ 549 66,50 66,50

Realizagao

0
Objetiva

CONCURSOS

18
19
20
21
22
23
24

Classificacéo
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Classificagéo
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Resultado
90,50
89,55
89,55
89,35
88,85
88,25
84,35
81,70
78,05
77,45
77,20
72,60
71,80
70,35
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DIEGO DOS SANTOS DA TRINDADE
FERNANDA CAROLINE DOS SANTOS
EDUARDO BRAUN

LUCAS CALLEJON CICILIO MICHELETTO
LEONARDO CORREA DIAS
EDUARDO ILLA FONT EIFLER
BENHUR MARCHI DA SILVA
MARLON EDUARDO KRUTZMANN
RAFAEL LIBERALESSO

HENRIQUE ORIVAL WILD

POLIANA FERREIRA SEFFRIN
MAURICIO TOMAZI SEIBEL
MARIANA CASTRO DOS SANTOS
PATRICIA ETGES

BERNARDO BULSING

FISCAL DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

Nome

VINICIUS DA SILVA CHAVES
JACSON ENDRIGO STEINHAUS
RODRIGO RUBERT

GUSTAVO FRAGA DE ANDRADES
MARCIA DOS REIS DOS SANTOS
MARCOS ANTONIO GRINGS

TOMAS CALLIERO

CHANTELE FIUZA GASPAR
JANQUIEL NUNES DE CAMARGO
FLAVIA THAIS STEIN

RODRIGO SOARES DA SILVA
RAFAEL PUNTEL

ELDER SALVALAGGIO SCARAMUSSA
INGRIDI LUANA MOURA MEILI
BRUNA CARDOSO DA SILVA
GUSTAVO MASSUEL SANTOS SEVERO
ROSEMAR ADRIANA DA COSTA
DAIANA DE FATIMA BETTI
TAYTIANNE VOLKWEISS

GILSON BORGES DA SILVA

JEISE RUBERT

JONES ITAMAR KERBER

FABIO DA ROSA

GUILHERME DE VARGAS DOS SANTOS
ALISON ARIEL RODRIGUES SEVERO
ADRIANA DA SILVA DALLA NORA
JOAO ALTAIR SEVERO

FERNANDA STEIN DE OLIVEIRA
ROMUALDO DA MOTA JUNIOR
CANDIDO TADEU DA SILVEIRA
TAMIRIS APARECIDA FOBRICH
RAQUEL SEGATTO UNFER

WILLIAN DE ANDRADE

FISIOTERAPEUTA
Nome

SALUSA CASSOL
CAMILA LOUISE GRALOV

ANDRIELEN LACTIANE CORONEL CORDEIRO

Realizagao

0
Objetiva

CONCURSOS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICIPIO DE LAGOAO

CONCURSO PUBLICO N° 001/2016
RELATORIO DE CLASSIFICACAO FINAL
ANEXO DO EDITAL N° 005/2017 - 18/05/2017

1193
896
272

1013
718

1200
688
648
874
249
209
816
583

1127
931

Inscrigao
338
336
407
635

1064
1170
438
385
253
721
1187
716
662
885
1196
778
768
1094
954
654
298
965
1155
483
1053
1158
1131
895
1106
473
257
950
991

Inscrigao
1007
633
1126

66,00
65,00
65,00
62,50
62,50
62,00
61,00
59,00
58,50
58,00
58,00
57,50
56,50
55,50
54,50

0OBJ
88,90
88,40
87,60
80,50
79,90
78,50
76,80
74,60
74,40
74,40
72,90
71,10
70,90
70,40
69,10
66,40
64,00
62,20
60,00
59,90
58,60
58,50
58,00
57,90
57,70
56,60
55,90
54,50
52,30
51,60
51,30
51,10
50,50

OBJ
75,45
70,95
68,05

66,00
65,00
65,00
62,50
62,50
62,00
61,00
59,00
58,50
58,00
58,00
57,50
56,50
55,50
54,50

Resultado
88,90
88,40
87,60
80,50
79,90
78,50
76,80
74,60
74,40
74,40
72,90
71,10
70,90
70,40
69,10
66,40
64,00
62,20
60,00
59,90
58,60
58,50
58,00
57,90
57,70
56,60
55,90
54,50
52,30
51,60
51,30
51,10
50,50

Resultado
75,45
70,95
68,05

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

Classificacdo
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LETICIA RODRIGUES
JOCIELI APARECIDA DE OLIVEIRA

MEDICO VETERINARIO
Nome

LAIANNI KITZMANN
PAMELA MANFRON PIARDI
CEZAR CORREA DA ROSA
DIRCEU DA VEIGA JUNIOR
TASSIARA KOCH BARRETO
FERNANDA FAGUNDES SANTIAGO
ALEXSANDRO TEIXEIRA
SILVIO DAL MOLIN SOARES
CINTIA HINSCHING

PAULA RAYMUNDO NUNES

MOTORISTA

Nome

VALDONEI STEIN

JOESEL CESAR MACHADO
JONAS DA SILVA

MARCIO BORGES DE CAMARGO
RENATO RIBEIRO DE JESUS
FLAVIO ROQUE DOS SANTOS
JEFERSON SANTOS DA SILVA
RAFAEL KROTH DE CAMARGO

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE LAGOAO
CONCURSO PUBLICO N° 001/2016
RELATORIO DE CLASSIFICACAO FINAL
ANEXO DO EDITAL N° 005/2017 - 18/05/2017

OPERADOR DE EQUIPAMENTO DE BRITAGEM

Nome

SERGIO GONCALVES

VILMAR DA COSTA

GIOVANNI NUNES DOS SANTOS

OPERADOR DE MAQUINAS
Nome

DANIEL OLIVEIRA RODRIGUES
GILSON LEMES

VALDOCI MACHADO DE ALMEIDA
RUI VALDENEI ALT

OPERADOR DE TRATOR AGRICOLA
Nome

ADOLFO TARIGA

DALVAN DE CAMARGO STEIN

WELLINTON LUCAS MULLER

JOSE DE JESUS DE LIMA CARDOSO

JOAO RODRIGO DE CARVALHO

OPERADOR ESPECIALIZADO
Nome

ADAO MACIEL NUNES

ANTONIO RAFAEL DOS SANTOS

OPERARIO
Nome
DIEGO JESUS DOS SANTOS

Realizagao

0
Objetiva

CONCURSOS

510 56,75 56,75

370 51,85 51,85
Inscrigao OBJ Resultado
1032 78,70 78,70
827 76,70 76,70
1049 68,70 68,70
363 64,80 64,80
1199 61,35 61,35
802 60,35 60,35

817 58,70 58,70

511 58,35 58,35
1047 57,70 57,70
523 52,85 52,85
Inscrigéo OBJ PV. PR
666 34,75 58,80

647 32,50 58,80

525 34,25 55,80

886 33,75 55,80

779 29,00 52,20

472 29,75 48,00

942 30,75 43,20

608 29,00 34,80
Inscrigéo 0OBJ PV. PR
814 21,10 60,00

625 21,00 60,00

959 20,55 60,00
Inscri¢éo OBJ PV. PR
356 37,25 60,00

293 29,25 58,00

939 32,00 41,00

834 23,25 46,00
Inscri¢éo OBJ PV. PR
943 35,75 56,00

441 30,25 52,00
1008 35,25 42,00
497 30,25 35,00

383 24,75 39,00
Inscrigao OBJ PV. PR
1019 33,25 54,00
1182 23,05 49,50
Inscrigao OBJ PV. PR
469 34,85 46,55

Classificacado

© 0N b~ WDN R

=
o

Resultado
93,55
91,30
90,05
89,55
81,20
77,75
73,95
63,80

Resultado
81,10
81,00
80,55

Resultado
97,25
87,25
73,00
69,25

Resultado
91,75
82,25
77,25
65,25
63,75

Resultado
87,25
72,55

Resultado
81,40

Classificacéo
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Classificacéo
1
2
3

Classificacéo

A WN P

Classificacéo

=

g~ wWODN

Classificacao
1
2

Classificac@o
1

Pagina5de 8



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE LAGOAO
CONCURSO PUBLICO N° 001/2016
RELATORIO DE CLASSIFICACAO FINAL
ANEXO DO EDITAL N° 005/2017 - 18/05/2017

OPERARIO DE SERVICOS GERAIS

Nome Inscrigao OBJ PV. PR
JESUS GILMAR KAUTZMANN DA SILVA 502 28,05 40,35
ROBSON ALTAIR PUNTEL 938 33,40 29,15

PROFESSOR AREA 1 - EDUCACAO INFANTIL

Nome Inscrigdo OBJ PV.TIT
LUANA PAULA DE SOUZA STEIN 1051 58,60 4,00
FERNANDA BORTOLANZA KUNTZ 280 58,10 4,00
LUCIMAR DE FATIMA SETTER DE ANDRADE 755 54,70 0,00
MONICA LAIS DIAS 785 54,20 0,00
ANADIA DOS SANTOS TARIGA 739 48,50 4,00
SILVANA DE FATIMA DOS SANTOS STEINHAUS 615 47,80 4,00
MARISA APARECIDA TAVARES DE MORAIS 1111 51,40 0,00
LORIMAR FABRICIO MENEZES 520 45,50 4,00
JUCELI APARECIDA KOHLER 1079 42,90 4,00
JULIANA SOARES 996 45,50 0,00
ROSIMAR RODRIGUES DE CAMPOS 537 40,70 4,00
GABRIELA VARGAS DA COSTA 573 44,20 0,00

PROFESSOR AREA 1 - ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS

Nome Inscri¢éo OBJ PV.TIT
MILENE CARMELINA DOS SANTOS 314 62,90 8,00
MARIA PATRICIA DOS SANTOS ROHRS 795 48,90 4,00
ELENARA DOS SANTOS SANTAREM 626 45,50 4,00
MARISA DOS REIS 348 44,50 4,00
RAFAEL JUNIOR PEREIRA 562 47,00 0,00
FABIANA DABERTO TORREL 759 42,80 4,00
MARIA LUCIA DA COSTA 233 42,60 4,00
JOSIANE MIGUELINA DOS REIS 347 41,70 4,00
TATIANE APARECIDA NUNES DALBERTO 1020 41,30 4,00
CAROLINE APARECIDA RECH 715 45,00 0,00
LUCIANA LAMPUNHANE MOHR 501 40,10 4,00
EDINEIA DA SIVA PENS 883 42,70 0,00
FATIMA CINARA ELESBAO 961 40,10 0,00

PROFESSOR AREA 2 - ENSINO FUNDAMENTAL DE ANOS FINAIS - CIENCIAS

Nome Inscrigao OBJ PV.TIT
DILSEIA CARLA RIBEIRO DA VEIGA 843 54,90 4,00
SEMARA VIVIANI DORNELES DA SILVA 743 45,90 4,00

PROFESSOR AREA 2 - ENSINO FUNDAMENTAL DE ANOS FINAIS - EDUCACAO FISICA

Nome Inscrigéo OBJ PV.TIT
JESSICA DOS SANTOS 692 50,50 0,00
SILAS GABRIEL REHBEIN 607 49,80 0,00
ELISANGELA RIBEIRO DA SILVA LEMES 282 45,30 4,00
LUCIANE DE CAMPOS SOUZA 901 48,50 0,00
ANDRESSA FALCAO APOLINARIO 899 46,00 0,00

PROFESSOR AREA 2 - ENSINO FUNDAMENTAL DE ANOS FINAIS - GEOGRAFIA

Nome Inscrigao OBJ PV.TIT
VALDEMIR SCHERER DE SOUZA 332 62,20 0,00
MARTINHA WOMER 661 51,70 0,00

PROFESSOR AREA 2 - ENSINO FUNDAMENTAL DE ANOS FINAIS - HISTORIA
Nome Inscrigdo OBJ PV.TIT
ALEXANDRE HENRIQUE GERHARDT 1119 60,20 0,00

Realizagao

0
Objetiva

CONCURSOS

Resultado
68,40
62,55

Resultado
62,60
62,10
54,70
54,20
52,50
51,80
51,40
49,50
46,90
45,50
44,70
44,20

Resultado
70,90
52,90
49,50
48,50
47,00
46,80
46,60
45,70
45,30
45,00
44,10
42,70
40,10

Resultado
58,90
49,90

Resultado
50,50
49,80
49,30
48,50
46,00

Resultado
62,20
51,70

Resultado
60,20
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ELOINA KAPPAUN
MARCIA DE FATIMA DE MORAES

SAMARA ROGERIA FORTES MARTINEZ

RAFAEL DA SILVEIRA WERNER

PROFESSOR AREA 2 - ENSINO FUNDAMENTAL DE ANOS FINAIS - LINGUA PORTUGUESA

Nome

MARCIA DENISE DE ANDRADE
EDIANE GARCIA DOS SANTOS
ROBERTA FREITAS CHAGAS
VANICE BORGES

PROFESSOR AREA 2 - ENSINO FUNDAMENTAL DE ANOS FINAIS - MATEMATICA

Nome

TIELE AQUINO SCHUNEMANN
GERALDO RECK FOGLIARINI
JULIA GRASEL DE CASTRO

PROFESSOR DE INFORMATICA

Nome
DIANE ROEHRS PUNTEL

PROFESSOR EM EDUCAGCAO ESPECIAL

Nome
CINTIA ALINE SCHLINDWEIS IOP

LUCIANE APARECIDA DE MORAES KROTH

ROSEMAR DOS SANTOS MULLER

JOCASTA BIBIANE DOS SANTOS CHAVES

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICIPIO DE LAGOAO

CONCURSO PUBLICO N° 001/2016
RELATORIO DE CLASSIFICACAO FINAL
ANEXO DO EDITAL N° 005/2017 - 18/05/2017

990
796
1185
689

Inscrigdo
560
730
643
941

Inscrigdo
852
710
714

Inscrigdo
740

Inscrigdo
478
1002
387

645

RESPONSAVEL PELO CONTROLE INTERNO

Nome

EDUARDO DEBONI SANDRI
MARCOS PEREIRA

ELENISE MILBRADT

MILENE KIPPER AMELINI
SAMUEL FELLIPE LIMBERGER
MARIELI RATHKE

LEANDRO DA ROSA

MATILDE IRACEMA WAGNER

SECRETARIO DE ESCOLA
Nome

ALANA BAGGIOTTO

MAGDA LUISA GOLDSCHMIDT
EDIANE GARCIA DOS SANTOS
ELISA FRANCESCHETT
BIANCA DA ROSA TARIGA
ROSELI WINK DE CAMARGO

SERVICAL

Nome

MARIA JOCELAINE PUNTEL
LORECI APARECIDA PEREIRA DIAS

TECNICO AGRICOLA
Nome
PAULO ROBERTO MARANGON

Realizagao

0
Objetiva

CONCURSOS

Inscrigao
1033
464

794
1040
855
1137
231

230

Inscrigao
677
1153
733
1068
726

889

Inscrigao
936
397

Inscricdo
419

52,80
49,70
46,60
44,90

OoBJ
57,90
46,50
42,50
40,10

OoBJ
61,20
57,40
47,90

OBJ
49,00

OBJ
53,40
50,90
42,60
40,90

OBJ
78,00
77,50
72,50
71,00
69,00
65,00
62,50
61,00

0OBJ
67,20
67,10
65,50
58,30
57,00
53,70

OoBJ
27,15
24,10

OBJ
64,20

0,00
0,00
0,00
0,00

PV.TIT
0,00
0,00
0,00
0,00

PV.TIT
0,00
0,00
0,00

PV.TIT
4,00

PV.TIT
4,00
0,00
0,00
0,00

Resultado
78,00
77,50
72,50
71,00
69,00
65,00
62,50
61,00

Resultado
67,20
67,10
65,50
58,30
57,00
53,70

PV. PR
51,45
47,10

Resultado
64,20

52,80
49,70
46,60
44,90

Resultado
57,90
46,50
42,50
40,10

Resultado
61,20
57,40
47,90

Resultado
53,00

Resultado
57,40
50,90
42,60
40,90

Classificacéo
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Classificacdo
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Resultado
78,60
71,20

Classificacéo
1
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Classificagao
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Classificagao
1
2
3

Classificagao
1

Classificagao
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2
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DIEGO BAVARESCO

GILVAN GARCIA DOS SANTOS

PEDRO ENERSON DA SILVEIRA
LEANDRO DE QUEIROZ PALAORO
JOAO EDUARDO COSTA DOS SANTOS
FERNANDO WOMER DE ARAUJO

TECNICO EM ENFERMAGEM
Nome

MARCIA CRISTIANA CARNIEL
CAMILA MARION

TECNICO EM INFORMATICA
Nome
ROGER DA COSTA

TESOUREIRO

Nome

VINICIUS DA SILVA CHAVES
GUSTAVO FRAGA DE ANDRADES
JOSIANE DA SILVEIRA

RITA EDUARDA VIEIRA

MARINA TORREL

MAURICIO ANTONIO DE SOUZA
RAFAEL DA COSTA

VIGIA

Nome

EVANDRO JESUS MULLER DA SILVA
MARCOS EZEQUIEL RAMOS RIBEIRO
ANDREI SEVERGINI

ANTONIO ZALOAR DE CARVALHO
PAULO ROBERTO OLIVEIRA DA MOTA
JEFERSON MULLER DE MORAES
CLAUDIOMAR EDINELSON DIAS
EDSON MOISES NUNES

PAULO CEZAR NUNES DOS REIS
ALEX SANDRO DOS REIS

JESUS SILVAN DOS SANTOS

LEONIR LACERDA ANTUNES

OBS: Relatério de Classificacao final processado ap6s aplicacdo dos critérios de desempate, conforme Edital de Abertura de Inscrig¢des.
Data da Prova: 04/12/2016 Data do Sorteio da Loteria Federal: 03/12/2016 N° Sorteado: 41934 Soma dos Algarismos do N° Sorteado: 21.

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE LAGOAO
CONCURSO PUBLICO N° 001/2016
RELATORIO DE CLASSIFICACAO FINAL
ANEXO DO EDITAL N° 005/2017 - 18/05/2017

561 58,80 58,80
1175 57,70 57,70
491 56,20 56,20
1077 55,30 55,30
266 50,90 50,90

591 50,10 50,10
Inscrigao OBJ Resultado
910 59,70 59,70

720 50,00 50,00
Inscrigdo OBJ Resultado
1099 51,20 51,20
Inscrigéo OBJ Resultado
337 78,00 78,00

849 72,50 72,50

513 61,90 61,90
1104 59,60 59,60
1146 54,60 54,60
1144 51,80 51,80
1098 50,40 50,40
Inscrigéo OBJ Resultado
460 91,00 91,00
1069 85,50 85,50
557 83,00 83,00
1114 82,00 82,00
840 82,00 82,00
1034 75,50 75,50
734 71,50 71,50

550 70,50 70,50

917 70,00 70,00
1071 62,50 62,50
416 59,00 59,00

823 58,00 58,00
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Classificacdo
1
2

Classificacéo
1

Classificacdo
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Classificacdo

© 0N O U D~ WDN PP

R e
N = O

AUXILIAR ADMINISTRATIVO
Nome
FERNANDO CRISTOVAM DOS SANTOS

Realizagao

0
Objetiva

CONCURSOS

(PESSOAS COM DEFICIENCIA)

Inscrigéo OBJ Resultado Classificacdo

489 60,70 60,70

1
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